sexta-feira, 30 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara
CNPJ 13.922.596/0001‐29        CEP 46.980‐000

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 109/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1382907/2021

CONTRATO N° 217/2021

RESUMO DO OBJETO: Aquisição do imóvel localizado no Povoado de Baixa da Juriti, Zona
Rural, Iraquara Bahia, CEP: 46.980-000, Coordenadas geográficas: 12º 9’ 45” S; 41º36’59” W.
Com as seguintes dimensões em forma de trapézio: Fachada frontal (BR 122) 206m; lateral
direita 619m; fachada posterior 200m e lateral esquerda 639m, totalizando 12,7597 há. Para
atender as necessidades da secretaria de Meio Ambiente desta administração.

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666 de 21 de junho
de 1993 e suas alterações posteriores.

NOME DO CONTRATADO: LUÍS CARLOS GASPAR MIRANDA

CPF/CNPJ: 417.706.505-63

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 02.07.01
Atividade: 2028
Elemento: 4490.61.00
Fonte de Recurso: 0 Recursos ordinários

VALOR R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais).

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 217/2021”

Ref. PROCESSO n.º 1382907/2021, DI-109-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara.
CONTRATADA: LUÍS CARLOS GASPAR MIRANDA, inscrita no CPF Nº: 417.706.505-63
valores de R$ 50.000,00 (Dezessete mil reais). OBJETO: Aquisição do imóvel
localizado no Povoado de Baixa da Juriti, Zona Rural, Iraquara Bahia, CEP: 46.980-
000,Coordenadas geográficas: 12º 9’ 45” S; 41º36’59” W. Com as seguintes dimensões em
forma de trapézio: Fachada frontal (BR 122) 206m; lateral direita 619m; fachada posterior
200m e lateral esquerda 639m, totalizando 12,7597 há. Para atender as necessidades da
secretaria de Meio Ambiente desta administração. Tipo: compra direta. Iraquara, 29 de julho de
2021, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº 109/2021.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 29 de
julho de 2021.

___________________________________
VALDÍRCIO GONÇALVES DA SILVA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598E77CFCA5C28399A8E406845EA630C

		2021-07-30T16:47:40-0300